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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PORTUAL DURRES
DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATES

Nr. Prot. Durrés, mé /| /2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Autoriteti Portual Durrés

Adresa Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrés
Tel/Fax 052-293420

E-mail k.naci@durrésport.al

Ueb-fage www.durrésport.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Preceduré e hapur e thjeshtuar- Mallra
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-76090-07-26-2023
4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Karikues pér makinat elektrike”

5. Fondi limit: 5.223.494 (pesé milion e dyqind e njézet e tre mijé e katérqind e néntédhjet e
katér ) Leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 1 (njé) muaj nga data e
nénshkrimit té kontratés.

7- Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 08/08/2023, ora 11:00
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